ESTADO DE SERGIPE
FUNDACAO ESTADUAL DE SAUDE

Página 1 de 2

EDITAL DE REMOÇÃO INTERNA Nº 03/2020

A Fundação Estadual de Saúde - FUNESA, com sede à Travessa Basílio Rocha, 33, Getúlio

Vargas, nesta cidade, no uso de suas atribuições dispostas na Lei nº 6.348 de 02.01.2008, em

conformidade com o artigo 10, inciso IV, do Estatuto, aprovado pelo Decreto nº 25.391, de

01.07.2008;  Não havendo inscrição de nenhum candidato, vem tornar público o resultado

final  do  Edital  de  Remoção  Interna  nº  03/2020,  conforme  constante  do  Calendário  de

Execução.

Resultado Final da seleção do edital de Remoção Interna nº 03/2020

Cargo Localidade Carga Horária Candidato

C.D

Endodontista
CEO de

Laranjeiras
Quinta e Sexta-Feira das 07:00 às

12:00h e das 13:00 às 16:00h.
Não houve nenhum

inscrito para esta vaga.

C.D

Endodontista
CEO de Boquim Quinta e Sexta-Feira das 07:00 às

12:00h e das 13:00 às 16:00h.
Não houve nenhum

inscrito para esta vaga.

C.D

Endodontista
CEO de Capela Terça e Quarta-Feira das 07:00 às

12:00h e das 13:00 às 16:00h.
Não houve nenhum

inscrito para esta vaga.

ASB
CEO de

Laranjeiras
Segunda à Sexta-Feira 07:00h às

12:00h e das 12:15 às 13:15h
Não houve nenhum

inscrito para esta vaga.

ASB
CEO de Boquim Segunda à Sexta-Feira 07:00h às Não houve nenhum

Tv. Basílio Rocha, Nº 33, Bairro Getúlio Vargas, Aracaju/SE
Fone: (79) 3198-3800, CEP: 49055-100, www.funesa.se.gov.br

E-Doc* -  Documento Virtual válido conforme Decreto nº 40.394/2019

ESTADO DE SERGIPE
FUNDACAO ESTADUAL DE SAUDE

Página 2 de 2

12:00h e das 12:15 às 13:15h inscrito para esta vaga.

ASB
CEO de Capela Segunda à Sexta-Feira 07:00h às

12:00h e das 12:15 às 13:15h Não houve nenhum
inscrito para esta vaga.

LAVINIA ARAGAO TRIGO DE LOUREIRO
Diretor(a) Geral

Tv. Basílio Rocha, Nº 33, Bairro Getúlio Vargas, Aracaju/SE
Fone: (79) 3198-3800, CEP: 49055-100, www.funesa.se.gov.br

E-Doc* -  Documento Virtual válido conforme Decreto nº 40.394/2019